

RO5340801; J17/666/1994
 Loc. Galati, str. Timisului Nr.1
 Capital social: 14.005.000 Lei
 www.arabesque.ro

Nr. factura: BU208610265246
Data factura: 20.04.2022

 Pct. de lucru: Bucuresti Vitan En-detail
 Str. Drumul Intre Tariale 150-174,
 Bucuresti, Jud. BUCURESTI

Nr. ord. reg. com./an J40/9896/2017

C.I.F.: RO37804020

Sediul: Calea VITAN 154-158, BUCURESTI

Judetul: BUCURESTI

Contul:

Banca:

Contul:

Banca:

 Adresa descarc: Calea VITAN NR 154-158 SECTOR 3
 BUCURESTI


Cota T.V.A. : 19 %

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoare -lei-	Valoare T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	10600402 PROFIL UA 50X4000	BUC	25,000	138,53	3.463,24	658,016
2	10603041 XPS GF 30MM-L (1.25X0.6) FIB	PAC	15,000	163,02	2.445,30	464,607
3	10706067 TERMOFIX BRICK MORTAR ZIDARIE MZ50 30 KG	BUC	20,000	13,94	278,80	52,972
4	10917724 PAN.W.PUR.9002/9002,30 MM (6X1),TP	BUC	10,000	780,83	7.808,31	1.483,579
5	10916168 EJOPAN 5,5/6,3 X 82V16, RAL 9002(100B)EJ	CUT	2,000	114,83	229,66	43,635

Achitat cu bon fiscal nr. Comanda nr.: 1009857785;	Aviz de insotire a marfii nr.: 6014617358;
Curs: 1 RON = 1,00000 RON Data scadenta: 20.05.2022	Credit ramas: 2143.14 RON Depozit: SRV2
Metoda de plata: ORDIN DE PLATA Cod agent de vanzari: 60233	

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expediti	14.225,31	2.702,81
	Buletinul/cartea de identitate	Total din care accize	X
	Semnatura de primire	Total de plata (col.5 + col.6) 16.928,12	